CREO INF SVART 55° 4K

E7770510

Creo ar en kompakt infélld takarmatur i stilren design. Creo finns med olika spridningsvinklar och har stallbart ljusflode i
tre 1agen ca 1600Im/2700Im/3900Im. Stomme av lackerad gjuten, atervunnen aluminium med skarm av hardat
skyddsglas. Korrosionsklass C5. Monteras infallt i tak med medféljande infallnadsring. Creo &r modulart uppbyggd,
vilket gér armaturen enkel att underhalla och atervinna igen. Armaturen levereras med 8 m anslutningskabel 3x1 mm>.
Godkand omgivningstemperatur -40°C till +50°C. Dimbar med extern dimmer med bakkantsreglering. Armaturen ar
bestyckad med 6verspanningsskydd pa 10 kV.

Lm/W som anges ar berdknat pa LO (Low Output).
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusfléde

Ljusflode

Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt
IEC62722-2-1

Spridningsvinkel
Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Nominell strém

Spanningstyp
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3940 Im
90 %

95 %

0.2

SDCM3

4000 K

90-100

Steglost reglerbar
1655...3940 Im
Symmetrisk

LED utbytbar
Direkt

-40..45°C

Bredstralande 40-80°
0.1

10
16
17
27
15

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

146 Im/W
31w
220...240 V
300...700 mA
AC

Elektriska data (forts)

Utbytbart drivdon
Hojd/djup

Ytterdiameter
Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd

Dimmer med tryckknapp
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler

Justerbarhet
Kapslingsfarg
Ledararea.

Lamplig for infallt montage
Lamplig fér takmontering
Material kapsling
Material kupa

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning
Vikt
Ytskydd/Behandling

Ja

207 mm
200 mm
Ja

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

IP65

I

IK09

Fri ande

3
Svangbar
Svart

1 mm?

Ja

Ja
Aluminium
Glas, transparent
Ja

Nej

9005
Avslutning
2.2 kg

Med pulverlack
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Mattritning

140

212
203

200

240

262

Ljusfordelningskurva

UGR-tabell

akning av blandning enligt UGR
50 70 70 50 50 50
Va0 50 % | % 5 Ed Ed
Golv 30 2 | 2 F 2
ning tvars till tvarsaxel il tvarsaxel
v
H H 127
3H 127
4H 127
&H
8H
12H
4H 2H 12.7
3H 12
4H 127
6H 127
8H 126
12H 126
8H 4H 12
6H 126
H 125
12H 125
2H 4H 126 123
5H 125 127
H 125 2.7
[Varistion av 8sk&darposttion for B
s JOH
s SH
=204
Standardtabell
Korrektionsfaktor -6.1 -6.1
Korrigerade blandindikeringar relaterade til totatt fusfode

www.cardi.se

7770510

% 30°

7 7
800

i 50°
1200
1800

45 450
2000
2400

0 15° 4 15 30°
<

0/C180

090/Q270

CARDI

Belysning frén Elektroskandia




